

OKUL TANITIM

Milas MENTEŞE ANADOLU LİSESİ 2005-2006 Eğitim Öğretim Yılında öğretime başlamıştır. Okulumuz hayırseverimiz Dr. Mete Ersoy tarafından yaptırılmış, 2013 yılında Şevketiye Mahallesiindeki binasına taşınmıştır. Okulumuzun adı da Dr. Mete Ersoy Anadolu Lisesi olarak değişmiştir. Toplam 1744metre kare alanda ve 21 derslikle hizmet vermektedir. Diğer okulda bulunmayan fakat yeni okulumuzda bulunan kütüphane, fen laboratuvarı, Müzik odası, etüt odası ile öğrencilerimize hizmet sunmaktadır. Toplantı salonumuz hem okul hem ilçe hem de il bazındaki faaliyetlere ev sahipliği yapmaktadır.

İlk mezunlarını 2008/2009 öğretim yılında vermiş olan okulumuz, 2009/2010 öğretim yılında 384 öğrenci eğitim öğretime devam etmiş, 84 Öğrenci okulumuzdan mezun olmuştur.

2018/2019 Eğitim Öğretim yılında 5 tane 9. Sınıf, 4 tane 10.sınıf, 5 tane 11. Sınıf ve 5 tane 12. Sınıf olmak üzere 21 sınıf ve 507 öğrenci ile eğitim öğretime devam etmektedir.

Ondört yıllık bir geçmişe sahip olan okulumuz kültürel ve sportif alanlarda önemli başarılar kazanmıştır. 2016 yılında karate dalında il birinciliği ve 27 Aralık Büyük Atatürk koşusunda ilçe birinciliği ve ikinciliği ödülleri almıştır. 2017 yılında kız ve erkek voleybol takımlarımız Okul Sporları Turnuvasında Milas İlçe Şampiyonu olmuşlardır.15 Temmuz Şehitleri Anma Spor Turnuvasında da çeşitli derecelerde il çapında ödüller almışlardır. Yine Erkek futsal takımımız Okul Sporları Turnuvasında birinci olmuştur.Basketbol ve masa tenisi alanlarında da ilçe çapında çeşitli dereceler kazanmışlardır. Okulumuzda Takım Kumite dalında dünya şampiyonluğu, Judo dalında Türkiye derecesi,Halter dalında Avrupa ikinciliği ve Tekvando-Kickbox dalında Türkiye dereceleri kazanan öğrenciler mevcuttur. 2017 Milas Zeytin Hasat Şenliği etkinlikleri çerçevesinde düzenlenen şiir yarışmasında ilçe birinciliği, kompozisyon yarışmasında ise ilçe ikinciliği kazanılmıştır. 10 Kasım Atatürk'ü Anma Haftası etkinlikleri kapsamında düzenlenen kompozisyon yarışmasında ilçe birinciliği kazanılmıştır.İnsan Hakları ile ilgili farkındalık yaratmak amacıyla düzenlenen kompozisyon yarışmasında üçüncülük ve resim yarışmasında ikincilik dereceleri kazanılmıştır.2016 yılında Milas Belediyesi tarafından düzenlenen Nebi Uslu tiyatro şenliklerinde birçok dalda birincilik kazanılmıştır.

29 Ekim 2017 Cumhuriyet Bayramı ilçe programı okulumuz tarafından kutlanmıştır. Yine 24 Kasım 2018 Öğretmenler Günü ilçe programı okulumuzca düzenlenmiştir.

Okulumuzda 2014 yılından itibaren 6. Sayısına ulaşmış” Turkuaz” isimli bir okul dergisi çıkarılmaya devam etmektedir.

Okulumuz bünyesinde öğrencilerimizden oluşan Türk Halk müziği korusu bulunmaktadır. Milas yöresine ait halk oyunları ekibimiz vardır, açılış ve törenlerde gösterilerini sunmaktadır.

Doktor Mete Ersoy Anadolu Lisesi 2005'ten bu yana her alandaki kaliteli eğitim öğretim faaliyetleri, sportif faaliyetler ve sosyal-kültürel faaliyetler başta olmak üzere çeşitli alanlarda yakaladığı başarıyı yıllar boyu geliştirerek sürdürecektir ve farklı olmaya, fark yaratmaya devam edecektir.